CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                Số:
	Bình Lục, ngày     tháng    năm 2024

[bookmark: _Hlk162820078][bookmark: _Hlk162820079]Mẫu TƯ1
Ban hành kèm theo Thông tư số 61/2023/TT-BCA ngày 14/11/2023

PHIẾU TẠM ỨNG
Tiền mật phí Cảnh sát quý II/2024
của Đội CSĐTTP về Kinh tế - Ma Túy, Công an huyện Bình Lục

Kính gửi: Hậu cần đơn vị Công an huyện Bình Lục
- Họ và tên nguời tạm ứng: Nguyễn Quang Dương
- Đơn vị: Đội CSĐTTP về Kinh tế - Ma Túy, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
- Nội dung tạm ứng: Phục vụ kế hoạch chi mật quý II/2024 số…../KH-ĐCSKTMT ngày      /     /2024 đã được đồng chí Trần Phan Hồng Hải – Phó trưởng Công an huyện Bình Lục phê duyệt.
- Số tiền: 20.000.000đ
[bookmark: _GoBack](Bằng chữ: Hai mươi triệu đồng)
- Thời hạn gửi báo cáo quyết toán:…………………………………………………

	Phê duyệt
của Lãnh đạo cấp trên
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Lãnh đạo đơn vị
tạm ứng
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Người đề nghị
tạm ứng
(Ký và ghi rõ họ tên)